UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 83 /TB-VP                                                 Gò Dầu, ngày 22 tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 25/5/2020 đến ngày 29/5/2020

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

25/5/2020 đến ngày 29/5/2020 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện như sau:

Thời gian

Nội dung

Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ Bảy

23/5/2020

Dự lễ phát động ra quân hưởng ứng tháng

hành động triển khai BHXH toàn dân

(8 giờ)

Bưu điện huyện
PCT. Phú;

 PCT. HĐND

Thứ hai

25/5/2020

Họp giao ban khối Đảng định kỳ (14 giờ) Phòng họp Huyện

uỷ

PCT. Phú;

PCT. HĐND

Họp về ý kiến báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư dự án bờ kè Quốc lộ 22B (14 giờ)
Phòng họp Sở

GTVT
PCT. Tốp

Thứ Ba

26/5/2020

Họp về điều chỉnh, bổ sung giá tính thuế

tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh (8 giờ )

Phòng họp Sở Tài

chính
PCT. Tốp

 Họp góp ý dự thảo Nghị quyết quy định chế

độ dinh dưỡng, hỗ trợ khuyến khích đối với

huấn luyện viên (8 giờ)

Phòng họp Sở

VHTT&DL

Uỷ quyền

trưởng phòng

VHTT dự

Thứ Tư

27/5/2020

Trực tiếp dân (07 giờ 00) Thanh tra huyện    UBND huyện

Họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện đột

xuất (14 giờ 30)
Phòng họp HU

PCT. UBND;

CT. HĐND;

PCT. HĐND

Họp HĐND huyện bất thường thứ 11

nhiệm kỳ 2016-2021(15 giờ)

HT. UBND

huyện

PCT. UBND;

CT.HĐND;

PCT. HĐND

Thứ Năm

28/5/2020

 Đại hội Chi bộ VP.HĐND và UBND

huyện lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020-2025

(07 giờ 30)

Hội trường Khối

đảng-Đoàn thể

huyện

Tất cả đảng

viên

Thứ Sáu

29/5/2020

Dự Đại hội Chi bộ Phòng VHTT và TT

huyện nhiệm kỳ 2020-2025  (07 giờ 30)

HT. Phòng VHTT

và TT
PCT. Phú

 Dự Đại hội Chi bộ Phòng Y tế huyện

nhiệm kỳ 2020-2025  (13 giờ 30)

HT. Phòng VHTT

và TT
PCT. Phú

Dự họp HĐND tỉnh bất thường

(7 giờ 30)
Hội trường TU PCT. HĐND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

 Lưu ý: Do sơ xuất nên đã chỉnh sửa lại Thông báo, huỷ bỏ Thông báo

trước

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

         CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-05-22T11:02:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử